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POLITIKERSPØRGSMÅL 

Spørgsmål nr.: RR-037-24 

Dato: 27. februar 2024 

Stillet af: Randi Mondorf (V) 

Besvarelse udsendt den: 28. februar 2024 
 
 

Svar på spørgsmål 37 vedr. Sær-
lige Pladser 

Spørgsmål 1.  

Kan Administrationen oplyse hvilke planer og/eller fremtidige perspektiver, der 

ligger for bygningerne på Frederikssund Hospital, - Såfremt De Særlige Plad-

ser flyttes derfra?  

 

Svar:  

Der henvises til svar på spørgsmål 4 i regionsrådsspørgsmål nr. 21 fra Peter 

Westermann. 

Enhed for  HospitalsplanlægningCenter for Sundhed
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